BỘ THƯƠNG MẠI
********

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 2803/TM-ĐB
V/v 11 lĩnh vực ưu tiên hội nhập nhanh trong ASEAN
	Hà Nội, ngày 17 tháng 6 năm 2004

Kính gửi: Tổng cục Du lịch, Cục Hàng hải Việt Nam

Tiếp theo công văn số 2512/TM-ĐB ngày 31/5/2004 và cuộc họp liên Bộ ngày 15/6/2004 về 11 ngành ưu tiên hội nhập nhanh trong ASEAN tại Bộ Thương mại, Bộ Thương mại kính mời Quý cơ quan cử cán bộ tham dự Hội nghị Các Quan Chức Kinh tế ASEAN  Đặc biệt ngày 1 - 7/7/2004 tại Ban Thư ký ASEAN, Jakarta, Indonesia theo lịch trình họp như sau:

Ngày thứ 1: Thứ năm               1/7/2004: Ngành gỗ và ô tô

Ngày thứ 2: Thứ sáu                2/7/2004: Ngành cao su và dệt may

Ngày thứ 3: Thứ bảy                3/7/2004: Ngành nông sản và thuỷ sản

Ngày thứ 4: Chủ nhật               4/7/2004: Hiệp định khung

Ngày thứ 5: Thứ hai                 5/7/2004: Chuẩn bị tài liệu

Ngày thứ 6: Thứ ba                 6/7/2004: Ngành điện tử và e-ASEAN

Ngày thứ 7: Thứ tư                  7/7/2004: Ngành y tế, vận tải hàng không và Du lịch

(Các tài liệu liên quan đến cuộc họp nêu trên được gửi kèm theo công văn này).

Bộ Thương mại đề nghị Quý Cơ quan chủ động thu xếp các thủ tục cần thiết cho việc tham dự Hội nghị nói trên và thông báo tên cán bộ tham dự trước ngày 24/6/2004 cho Phòng ASEAN, vụ CSTM Đa biên, Bộ Thương mại, Tel: 8 262538 (máy lẻ 1130 - 1131), Fax: 8264696 để chúng tôi tổng hợp, thông báo cho phía bạn đúng hạn.

Xin chân thành sự hợp tác của Quý Cơ quan./.

	T/L BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI KT
. VỤ TRƯỞNG VỤ CSTM ĐA BIÊN
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Đông Phương